PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO 13/2018-PML
O MUNICÍPIO DE LAGUNA, torna público, para conhecimento dos

interessados, que foi REVOGADO o referido processo licitatório,

para a aquisição de máquinas rodoviárias para o Município, por razões
de interesse público. Informações e documentação encontram-se à

disposição dos interessados, conforme edital disponível no portal

www.laguna.sc.gov.br, ou solicitação ao e-mail
pmlcompras99@gmail.com, telefone (48) 3644.0832 ou na sede, sito

à  rua Osvaldo Cabral – 140 – centro -  Laguna SC, das 13:00 às 19:00

horas.
Laguna, em 04 de julho de 2018.

Waldomiro Souza Netto/Pregoeiro

http://www.laguna.sc.gov.br/